
   

 

           Ambito NA 19 
    ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

 SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

   “CARMINE RUSSO” 
Via G. Bruno, Iª Trav.- 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc.NARH07000E 

 E-mail : narh07000e@istruzione.it - narh07000e@pec.istruzione.it - sito: www.ipsseoacicciano.edu.it 

 

- Al DSGA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

- All’albo    

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI ACCOMPAGNATORI ERASMUS PLUS 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria a seguito di selezione degli per DOCENTI ACCOMPAGNATORI 
PROGETTO n°2023-1-IT01-KA121-VET-000125534 (CUP H21I23000120006) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO l’avviso di selezione alunni PROGETTO n°2023-1-IT01-KA121-VET-000125534 (CUP H21I23000120006) 
- VISTI gli esiti del lavoro svolto dalla commissione Erasmus+ riunitasi per la valutazione delle domande in 
data 23/02/2024, 

DECRETA 
La pubblicazione della seguente graduatoria di merito provvisoria a seguito della selezione di n. 2 (DUE) 
docenti accompagnatori dell’IPSSEOA Carmine Russo quali partecipanti alle mobilità individuali a Siviglia 
(Spagna) della durata di giorni QUINDICI (15), con partenza prevista tra il 04 e il 18 giugno 2024. 
 

 COGNOME NOME PUNTEGGI ESITO  

1.  ESPOSITO Fabia 10 Vincitore 

2.  VIRTUOSO  Antonietta 10 Vincitore 

 
Eventuali reclami devono essere presentati all’ufficio Protocollo o tramite PEC entro le ore 10,00 del 
06/03/2024. 

 
Cicciano, 01-03-2024                                                          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Sabrina Capasso 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 

 

Prot. n.2244 del 01-03-2024 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsseoacicciano.edu.it/

